APROVADO

2 6 NOV. 2018

Vereador Carlos Moura Maorão
Presktente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a inserção de um

toldo, ou outra espécie de cobertura externa, junto ao Posto de Saúde do bairro Maricá.

• REQUERIMENTO N° 2401/2018
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A INSERÇÃO DE
UM TOLDO, OU OUTRA ESPÉCIE DE COBERTURA EXTERNA,
JUNTO AO POSTO DE SAÚDE DO BAIRRO MARICÁ.

PROTOCOLO GERAL N° 2980/2018
Data: 26/11 2018 - Ho ário: 10:26

1111111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que os usuários do Posto de Saúde do bairro Maricá, quando da espera dos atendimentos no

• lado de fora de mencionado, estão expostos às intempéries climáticas.

Considerando a necessidade de inserção de um toldo, ou outra espécie de cobertura externa, junto ao Posto

de Saúde do bairro Maricá.

Considerando que tal pedido também é externado pelos moradores locais, conforme comprova o abaixo-

assinado anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a inserção de um toldo, ou outra espécie de

cobertura externa, junto ao Posto de Saúde do bairro Maricá.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 22 de novembro de 2018.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

em r laçã a col9éitury7co10

/1,

frende do Posto de Saúde (PSF).

L4 iI -

ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO JARDIM MARICÁ

Solicita do Departamento de obras da Prefeitura Providencias urgentes

kr4.1 1A 	'4;?,  12

E414 ? 	(- 	"2,2
-yr; 	-& -.7

C)C-1

.2L'I 't

\t' VCA:Vvr.v.n. `4 	eke - 	 ('i 	- 	•
/5

CÁ.

4 4,

-
L t.‘.;)

1,./vp--., 	S
1 9 -  g. -

,,f 	 7‹.S,--2

rt.,;, I 	. 	A 4
/17

, ‘"

-, 	"\

4..."-"•,--•.F-4.
I

1\_,I.,..,.-  1 _.. k-4\ ç_ 	-'t ‘..- N.,-k, -1, -tc., ' C4-7-'•  Z-i? i' .Z. 	1.4.5".

A....•\. ,t 	--U,,,,,.shr."  )...,.. 	kr,,,,., , N... -'...---‘.

• r '----, 	Ç-,:: 	■,\ ',. -. L/r4 sC:

•s. 	IA,4(,•- /re---

1-
r

/
, •

jt. • . 	 ":7. 2,1  _

ti

r
- 	<:(.(,:

f, A 4Çr\

t 	- q 	t

ç
5,..._

—■ i ''''‘i.t:', 4 ‘6‘ e".(‘
-M ç----,,--i f c-,, .

f-- 	1. 1)

2. Li
-

r-)
("

„

•

41.

iJ

, _ 	;\-, liP,  -k; cl.t. 	-'.::) Pel-intfu4g  -
‘-,

;_i? 	Y17;f,,,

e.xt
,- , 	 • _,A01.■

Pictrt,„-v,:\,,„t ---tc ce,,,--4' 	 wi,g 	iv ,t.2- 2ey,„,ã-.?6_7,  ,,,.
NA). 	(9-Q., eçtz-) ..evu.:,--

47:41

	  6ç iÍj
• /1

•

•

C.\ a

(\

tiaçirt.f

'Ze;

	Page 1
	Page 2
	Page 3